департаменту внутренней политики Приморского края (далее – департамент)
средств на безвозмездной и безвозвратной основах в виде Гранта в целях
софинансирования расходов на оказание на конкурсной основе поддержки
некоммерческим неправительственным организациям в размере 34 671 924
(тридцать четыре миллиона шестьсот семьдесят одна тысяча девятьсот
двадцать четыре) рубля 00 копеек, определить расходы на оказание поддержки
СО НКО – победителям Конкурса, которые планируется софинансировать
за счет Гранта, в размере 34 671 924 рубля 00 копеек.

3. В силу пункта 21 Положения о софинансировании, направить в Фонд
президентских грантов информацию, предусмотренную пунктом 20 Положения

[...]

электронных форм, размещенных на официальном сайте
президентскиегранты.рф (заявку департамента на платёж № 1 по договору
№ Р25-25-1 от 01.08.2025, с указанием суммы расходов, планируемых
к осуществлению на оказание поддержки СО НКО – победителям Конкурса
за счет Гранта, – 34 671 924 (тридцать четыре миллиона шестьсот семьдесят
одна тысяча девятьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек.

4. В соответствии с пунктом 7.4 Порядка не позднее десяти рабочих дней
со дня принятия настоящего приказа разместить в государственной
интегрированной информационной системе управления общественными
финансами «Электронный бюджет» соглашения о предоставлении субсидий на